[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 декабря  2015  года   №  22

Об          утверждении      структуры
Администрации   Александровского
сельского                            поселения
Монастырщинского               района
Смоленской                           области

      Совет депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       1. Утвердить  структуру  Администрации  Александровского  сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области согласно приложению.
       2. Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов  Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского  района  Смоленской  области  от  29.12.2012  года № 20 «Об утверждении структуры Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области».

Глава муниципального образования
Александровского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области              					Т.И.Статуева

Утверждена
решением Совета депутатовАлександровского
сельского поселения от 28 декабря 2015 г. № 22
Глава муниципального образования
_______________Т.И.Статуева

СТРУКТУРА
Администрации  муниципального образования
Александровского  сельского  поселения

	Глава  муниципального  образования – возглавляет
Администрацию

Специалист
1 категории

Старший менеджер

[bookmark: _GoBack]Менеджер

Старший
инспектор

image1.png